8WA10111BG11
1/2 07.03.2021 .
© Copyright Siemens
Лист тех. данных 8WA1011-1BG11
версия
торговая марка изделия ALPHA
наименование изделия Наборные клеммы ALPHA FIX
исполнение клеммного блока / внутренние клеммные
перемычки
нет
Общие технические данные
шаг клеммы 6,5 mm
рабочее напряжение / расчетное значение 800 V
класс защиты
класс пожаростойкости согласно UL 94 V2
Главная цепь
рабочий ток / расчетное значение 32 A
появление
цвет синий
Подробнее
компонент изделия / требуется / торцовая пластина нет
число
число уровней клемм 1
число клеммных соединений / на каждый уровень
клемм
2
связи
длина зачистки изоляции 11 mm
подключаемое сечение проводов / однопроводной
● мин. 4 mm²
● макс. 4 mm²
подключаемое сечение проводов / многопроводной
● мин. 4 mm²
● макс. 4 mm²
подключаемое сечение проводов / тонкожильный
● с заделкой концов кабеля / мин. 4 mm²
● с заделкой концов кабеля / макс. 4 mm²
● без заделки концов кабеля / мин. 4 mm²
● без заделки концов кабеля / макс. 4 mm²
начальный пусковой крутящий момент / при винтовом
зажиме
● мин. 0,5 N·m
8WA10111BG11
2/2 07.03.2021 .
© Copyright Siemens
● макс. 0,5 N·m
исполнение разъема питания
● 1 Винтовое подсоединение
● 2 Винтовое подсоединение
положение / для соединительной клеммы сбоку
Механическая конструкция
высота / при монтаже на мин. высоте 26 mm
длина 41 mm
вид креплений Монтажная шина 35 мм
масса нетто 13 g
материал / изолятора Термопласт
условия окружающей среды
окружающая температура / при эксплуатации
● мин. -25 °C
● макс. 55 °C
окружающая температура / при эксплуатации (без ухудшения характеристик)
Сертификаты
исполнение проверено согласно типу взрывозащиты /
EEx e
нет
General Product Approval Declaration of
Conformity Test Certificates Marine / Shipping
Miscellaneous
other
Environmental
Confirmations
Дополнительная информация
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,…)
Industry Mall (Online ordering system)
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
Tender specifications